
Қорытындылар хаттамасы № 117582-ЗЦП1

21-02-2025 10:02:46

Тендер № 117582-1

Тендер атауы Медициналық бұйымдарды сатып алу

Ұйымдастырушының атауы Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника №30" Управления общественного здравоохранения города Алматы

Ұйымдастырушының мекенжайы, БСН 050000, КАЗАХСТАН, 751110000, г.Алматы, Алмалинский район, Жибек Жолы, 128/23, 040340003894

Бұл хаттама сатып алу веб-порталында автоматты түрде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министрінің 2023 жылғы 7 маусымнан № 110 бұйрығымен бекітілген, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің
тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдарға бюджет қаражаты есебінен медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде жəне (немесе) міндетті əлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дəрілік заттарды, медициналық бұйымдарды жəне арнайы
емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру жəне өткізу қағидаларының (əрі қарай- Қағидалар) 161 тармағына сəйкес жасалды.

Сатып алынатын медициналық техниканын (əрі қарай – МТ) көлемі мен жалпы сомасы көрсетілген Тізімі

Р/т
№ Лот № МТ атауы Сипаттамасы Өлш.

бірлігі
Бір дананы сатып алуға
бөлінген баға (теңге) Саны Жалпы сомасы (теңгеге

шаққанда)

1 6013466-
ЗЦП1 Бақылау плазмасы -1, 10 X 1 мл арт: 105-023642-00, Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 133700 15 2005500

2 6015766-
ЗЦП1 Бақылау плазмасы-2, 10 X 1 мл арт: 105-023643-00 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 133700 15 2005500

3 6020346-
ЗЦП1 Диагностический набор реагентов для определения АЛТ (4х35+2х18) Mindray BS-240 PRO Закрытая система Техникалық ерекшелікке

сəйкес 19800 25 495000

4 6021286-
ЗЦП1 10×3 мл Мультикалибратор Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 123400 3 370200

5 6021746-
ЗЦП1 2, 6х5 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйеге қарағанда көп бақылау сынасы Техникалық ерекшелікке

сəйкес 165000 7 1155000

6 6021986-
ЗЦП1 Диагностикалық жинақ анықтауға арналған реагенттер зəр қышқылы (4*40+2*20) BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 24300 25 607500

7 6023066-
ЗЦП1 С-реактивті ақуыз (CRP) R1:1×40 мл+R2: 1×10 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 38500 8 308000

8 6023306-
ЗЦП1

"Калибраторы жəне R бақылауы бар гликолизденген гемоглобин (Hb: 1х30 мл, R1 (HbA1c: 1х30 мл, R2 (HbA1c: 1х12 мл+Калибратор 2х1 мл + сапаны
бақылау 2х1 мл Pretreatment Solution 1х150 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі

Техникалық ерекшелікке
сəйкес 440500 9 3964500

9 6023446-
ЗЦП1 "Жоғары тығыздықтағы липопротеидті Холестерин R1: 1x40ml + R2: 1x14ml Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі " Техникалық ерекшелікке

сəйкес 45200 4 180800

10 6010706-
ЗЦП1 "Дилюент М - 30D (20л/кан) Mindray, өнер.A12-000047 Күн-3600 жабық жүйе. Техникалық ерекшелікке

сəйкес 50200 20 1004000

11 6023746-
ЗЦП1 "Төмен тығыздықтағы липопротеидті Холестерин R1: 1x40ml + R2: 1x14ml Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 62800 4 251200

12 6016866-
ЗЦП1 APTV реагенті, PTT Reagent (Ellagic Acid) 10 x 2 мл art 105-006661 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 28800 10 288000

13 6013346-
ЗЦП1 Кальций хлориді, Calcium Chloride Solution 10 X 4 мл., арт: 105-006665-00 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 17600 5 88000

14 6074786-
ЗЦП1 Дозатор Техникалық ерекшелікке

сəйкес 35000 1 35000

15 6017086-
ЗЦП1

Реагент тромбин уақыты, Thrombin time Reagent (TT), c3100 Автоматты коагулометріне 10 x 2 мл (реагенттерді, бақылау материалдарын жəне
калибраторларды оқуға арналған магниттік картасы бар жабық Mindray жүйесі).

Техникалық ерекшелікке
сəйкес 17500 10 175000

16 6017646-
ЗЦП1 Фибриноген (FIB), (6 x 4 мл + 1 X 1 мл FRP + 2 x 75 мл FB). өнер: 105-006671-00 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 96300 7 674100

17 6020846-
ЗЦП1 Билирубин жалпы (BilT (VOX)) R1: 4=35 мл+R2: 2=18 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 28800 25 720000

18 6074766-
ЗЦП1 Кальций (Ca) (4*40ml) Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 15600 10 156000

19 6075026-
ЗЦП1 Анти-А Цоликлоны Техникалық ерекшелікке

сəйкес 2000 20 40000

20 6075146-
ЗЦП1 Анти-В Цоликлоны Техникалық ерекшелікке

сəйкес 2000 20 40000

21 6075286-
ЗЦП1 Анти-D Цоликлоны Техникалық ерекшелікке

сəйкес 2000 20 40000

22 6022206-
ЗЦП1 "Жуғыш CD 80 1л, Mindray Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі " Техникалық ерекшелікке

сəйкес 25500 12 306000

23 6016006-
ЗЦП1 "Авто кюветтері(1000 дана / рул), өнер.: 115-093882-00 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе " Техникалық ерекшелікке

сəйкес 129200 12 1550400

24 6020626-
ЗЦП1 АСТ анықтауға арналған реагенттердің диагностикалық жиынтығы (4х35+2х18) Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 19800 25 495000

25 6022846-
ЗЦП1 Билирубин түзу ((BilD (VOX)) R1: 4=35 мл+R2: 2=18 мл Mindray, BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 28800 3 86400

26 6011486-
ЗЦП1 "Лизингтік реагент M-30 CFL 500 мл Mindray BC-3600 жабық жүйесі " Техникалық ерекшелікке

сəйкес 31500 4 126000

27 6016646-
ЗЦП1 Протромбин уақыты (ПВ), протромбин уақыты (Р) (10х4 мл), арт: 105-006659-00 Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 36300 10 363000

28 6012826-
ЗЦП1 Қан бақылау BC3 D, 3*3.0 ml(1L,1N,1H) art: 105-003227-00, Mindray, BC-3600 жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 70500 12 846000

29 6017746-
ЗЦП1 Жалпы ақуызды анықтауға арналған реагенттердің диагностикалық жиынтығы (4х40) Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 11800 25 295000

30 6020046-
ЗЦП1 Жалпы холестеринді (TC) анықтауға арналған реагенттердің диагностикалық жиынтығы R: 4×40 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 22600 41 926600

31 6021546-
ЗЦП1 Көп бақылау сынасы 1, 6х5 мл деңгейден гөрі Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 139000 13 1807000

32 6016186-
ЗЦП1 Жуу ерітіндісі -1 тазарту шешімі-1, 10 X 15 мл.өнер: 105-006676-00.Mindray Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 27500 5 137500

33 6016286-
ЗЦП1 Жуу ерітіндісі -2 тазарту шешімі-2, (2500 мл) арт: 105-006677-00 Mindray Mindray c3100 коагулометрі үшін Жабық жүйе Техникалық ерекшелікке

сəйкес 28400 12 340800

34 6017966-
ЗЦП1 Мочевина (UREA) R1: 4×35 мл+R2 :2×18 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 16700 37 617900

35 6018566-
ЗЦП1 Глюкозаны анықтауға арналған реагенттердің диагностикалық жиынтығы (4х40 +2х20) Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 16000 37 592000

36 6024046-
ЗЦП1 "Магниттік араластырғыш, Mindray c3100 коагулометріне арналған Жабық жүйе" Техникалық ерекшелікке

сəйкес 21000 2 42000

37 6012066-
ЗЦП1 "50 мл тазалау ерітіндісі / бөтелке, өнер :105-002225-00 Mindray BC-3600 жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 6500 20 130000

38 6018206-
ЗЦП1 Креатинин (CREA-S) R1:2×27 мл+R2:1×18 мл Mindray BS-240 Pro жабық жүйесі Техникалық ерекшелікке

сəйкес 21500 25 537500

39 6012566-
ЗЦП1 "M-30R Rinse 20 л өнер. Ал 12-000048, Mindray Күн-3600 жабық жүйе. " Техникалық ерекшелікке

сəйкес 57000 6 342000

Əлеуетті жеткізушілердің бастапқы баға ұсынысы:

№ Əлеуетті жеткізуші атауы БСН (ЖСН) / СТСН / ТЕН Бір дана үшін жеткізушінің бағасы, теңге Жеткізушінің жалпы сомасы, теңге Өтінім берілген күн мен уақыты Ескертпе: (мəні: ең төменгі бастапқы баға**)

1 2 3 4 5 6 7

6013466-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 133500 2002500 2025-02-18 14:30:42 **

6015766-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 133500 2002500 2025-02-18 14:30:42 **

6020346-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 19300 482500 2025-02-18 14:30:42 **

6021286-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 122900 368700 2025-02-18 14:30:42 **

6021746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 164500 1151500 2025-02-18 14:30:42 **

6021986-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 23800 595000 2025-02-18 14:30:42 **

6023066-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 38000 304000 2025-02-18 14:30:42 **

6023306-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 439900 3959100 2025-02-18 14:30:42 **

6023446-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 44900 179600 2025-02-18 14:30:42 **

6010706-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 49700 994000 2025-02-18 14:30:42 **

6023746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 62300 249200 2025-02-18 14:30:42 **

6016866-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28600 286000 2025-02-18 14:30:42 **

6013346-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 17400 87000 2025-02-18 14:30:42 **

6017086-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 17200 172000 2025-02-18 14:30:42 **

6017646-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 96100 672700 2025-02-18 14:30:42 **

6020846-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28300 707500 2025-02-18 14:30:42 **

6074766-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 15100 151000 2025-02-18 14:30:42 **

6075026-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1310 26200 2025-02-18 15:23:50

6075146-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1310 26200 2025-02-18 15:23:50

6075286-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1450 29000 2025-02-18 15:23:50

6022206-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 25000 300000 2025-02-18 14:30:42 **

6016006-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 129200 1550400 2025-02-18 14:30:42 **

6020626-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 19300 482500 2025-02-18 14:30:42 **

6022846-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28300 84900 2025-02-18 14:30:42 **

6011486-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 30800 123200 2025-02-18 14:30:42 **

6016646-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 36100 361000 2025-02-18 14:30:42 **

6012826-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 69000 828000 2025-02-18 14:30:42 **

6017746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 11300 282500 2025-02-18 14:30:42 **

6020046-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 22100 906100 2025-02-18 14:30:42 **

6021546-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 138500 1800500 2025-02-18 14:30:42 **

6016186-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 27300 136500 2025-02-18 14:30:42 **

6016286-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28200 338400 2025-02-18 14:30:42 **

6017966-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 16200 599400 2025-02-18 14:30:42 **

6018566-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 15500 573500 2025-02-18 14:30:42 **

6024046-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 20000 40000 2025-02-18 14:30:42 **

6012066-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 6000 120000 2025-02-18 14:30:42 **

6018206-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 20700 517500 2025-02-18 14:30:42 **

6012566-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 56500 339000 2025-02-18 14:30:42 **

Аталған баға ұсыныстары көрсетілген, екінші орын алған əлеуетті жеткізушілер жəне бəсекелес лоттар

Лот № № Р/т МТ атауы Сипаттамасы Əлеуетті жеткізуші атауы БСН (ЖСН) / СТСН / ТЕН Сауда атауы Өлшем бірлігі Саны Өндіруші Ел Тіркеу куəлігінің нөмірі Əлеуетті жеткізуші бағасы Жалпы сомасы (теңгемен)

6075026-ЗЦП1 1 Анти-А Цоликлоны Техникалық ерекшелікке сəйкес "ГЕЛИКА" ЖШС 001140000601 20.000000 800.00 16000.00

6075146-ЗЦП1 2 Анти-В Цоликлоны Техникалық ерекшелікке сəйкес "ГЕЛИКА" ЖШС 001140000601 20.000000 800.00 16000.00

6075286-ЗЦП1 3 Анти-D Цоликлоны Техникалық ерекшелікке сəйкес "ГЕЛИКА" ЖШС 001140000601 20.000000 800.00 16000.00

Ескертпе:
Облыстық бюджетке, республикалық маңызы бар қалалар бюджетіне, жергілікті деңгейдегі медициналық ұйымдарды материалдық-техникалық жабдықтауға ағымды мақсатты трансферттерді қоса алғанда, республикалық бюджет есебінен медициналық техника сатып алу
кезінде тендер қорытындысының хаттамасы мен жеңімпаздардың техникалық сипаттамасын тендер қорытындысы шығарылған күннен бастап бес жұмыс күн ішінде бірыңғай дистрибьютор тапсырыс берушілерге денсаулық сақтау саласындағы өкілетті орган бекіткен тəртіпте
сатып алу келісімшартының тендер жеңімпаздарымен келісімшарт жасау үшін жолдайды.

Аббревиатураларды таратып жазу:
МТ –медициналық техника;
БСН – бизнес-сəйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сəйкестендіру нөмірі;
СТСН – салық төлеушінің сəйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушіні есепке алу нөмірі;
Т.А.Ə. – тегі, аты, əкесінің аты;
кк.аа.жжжж. – күн, ай, жыл;
сс.мм.сс. – сағаттар, минуттар, секундтар.

Протокол итогов №117582-ЗЦП1

21-02-2025 10:02:46 часов

№ тендера 117582-1

Наименование тендера Закуп медицинских изделий/

Наименование организатора Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника №30" Управления общественного здравоохранения города Алматы

Адрес организатора, БИН 050000, КАЗАХСТАН, 751110000, г.Алматы, Алмалинский район, Жибек Жолы, 128/23, 040340003894

Настоящий протокол сформирован веб-порталом закупок автоматически в соответствии с пунктом 161 правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденный приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от «7» июня 2023 года № 110 (далее – Правила).

Перечень закупаемой медицинской техники (далее – МТ) с указанием количества и общей суммы

№
п/п № лота Наименование МТ Характеристика Ед.

изм.
Цена, выделенная для закупок за
единицу (в тенге) Количество Общая сумма (в

тенге)

1 6013466-
ЗЦП1 Контрольная плазма -1, 10 x 1 мл арт: 105-023642-00, Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система Согласно технической

спецификации набор 133700 15 2005500

2 6015766-
ЗЦП1 Контрольная плазма - 2, 10 x 1 мл арт: 105-023643-00 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система Согласно технической

спецификации набор 133700 15 2005500

3 6020346-
ЗЦП1 "Диагностический набор реагентов для определения АЛТ (4х35+2х18) Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 19800 25 495000

4 6021286-
ЗЦП1 "Мультикалибратор 10×3 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 123400 3 370200

5 6021746-
ЗЦП1 МультиКонтроль Клин Чем уровень 2, 6х5 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система Согласно технической

спецификации набор 165000 7 1155000

6 6021986-
ЗЦП1 "Диагностический набор реагентов для определения Мочевая кислота (4*40+2*20) BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 24300 25 607500

7 6023066-
ЗЦП1 "С-реактивный белок (CRP) R1:1×40 мл+R2:1×10 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 38500 8 308000

8 6023306-
ЗЦП1

"Гликолизированный гемоглобин с калибратором и контролем R(Hb:1х30 мл,R1 (HbA1c:1х30 мл,R2(HbA1c: 1х12 мл+Calibrator 2х1 мл + Quality
control 2х1 мл Pretreatment Solution 1х150 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система "

Согласно технической
спецификации набор 440500 9 3964500

9 6023446-
ЗЦП1 "Холестерин липопротеидов высокой плотности R1: 1х40 мл + R2: 1х14 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 45200 4 180800

10 6010706-
ЗЦП1 "Дилюент М-30D (20л/кан) Mindray, арт.A12-000047 BС-3600 закрытая система. " Согласно технической

спецификации штука 50200 20 1004000

11 6023746-
ЗЦП1 "Холестерин липопротеидов Низкой плотности R1: 1х40 мл + R2: 1х14 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 62800 4 251200

12 6016866-
ЗЦП1 "Реагент АПТВ, APTT Reagent (Ellagic Acid) 10 x 2 мл арт 105-006661 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 28800 10 288000

13 6013346-
ЗЦП1 Кальция Хлорид, CalciumChlorideSolution 10 x 4 мл., арт: 105-006665-00 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система Согласно технической

спецификации набор 17600 5 88000

14 6074786-
ЗЦП1 Дозатор Согласно технической

спецификации штука 35000 1 35000

15 6017086-
ЗЦП1

Реагент Тромбиновое время, Thrombin Time Reagent (TT), 10 x 2 мл к автоматическому коагулометру C3100 (закрытая система Mindray с магнитной
картой для считывания реагентов, контрольных материалов и калибраторов).

Согласно технической
спецификации набор 17500 10 175000

16 6017646-
ЗЦП1 "Фибриноген (FIB), (6 x 4 мл + 1 x 1 мл FRP + 2 x 75 мл FB). арт:105-006671-00 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 96300 7 674100

17 6020846-
ЗЦП1 "Билирубин общий (Bil-T (VOX)) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 28800 25 720000

18 6074766-
ЗЦП1 "Кальций (Ca) (4*40ml) Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 15600 10 156000

19 6075026-
ЗЦП1 Цоликлон Анти-A Согласно технической

спецификации флакон 2000 20 40000

20 6075146-
ЗЦП1 Цоликлон Анти-В Согласно технической

спецификации флакон 2000 20 40000

21 6075286-
ЗЦП1 Цоликлон Анти-D Согласно технической

спецификации флакон 2000 20 40000

22 6022206-
ЗЦП1 "Моющий CD 80 1л, Mindray Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации штука 25500 12 306000

23 6016006-
ЗЦП1 "Кюветы Авто (1000шт/рул), арт.: 115-093882-00 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации штука 129200 12 1550400

24 6020626-
ЗЦП1 "Диагностический набор реагентов для определения АСТ (4х35+2х18) Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 19800 25 495000

25 6022846-
ЗЦП1 "Билирубин прямой (Bil-D (VOX)) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл Mindray, BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 28800 3 86400

26 6011486-
ЗЦП1 "Лизирующий реагент M-30 CFL 500 мл Mindray BС-3600 закрытая система " Согласно технической

спецификации флакон 31500 4 126000

27 6016646-
ЗЦП1 "Протромбиновое время(ПВ), Protrombin Time(РТ) (10х4мл), арт:105-006659-00 Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 36300 10 363000

28 6012826-
ЗЦП1 Кровь контрольная BC-3D, 3*3,0ml(1L,1N,1H) арт: 105-003227-00, Mindray, BС-3600 закрытая система Согласно технической

спецификации набор 70500 12 846000

29 6017746-
ЗЦП1 "Диагностический набор реагентов для определения Общего белка (4х40) Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 11800 25 295000

30 6020046-
ЗЦП1 Диагностический набор реагентов для определения Общего холестерина (TC) R:4×40 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система Согласно технической

спецификации набор 22600 41 926600

31 6021546-
ЗЦП1 "МультиКонтроль Клин Чем уровень 1, 6х5 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 139000 13 1807000

32 6016186-
ЗЦП1 "Промывочный раствор -1 Cleaning Solution-1, 10 x 15 мл. арт: 105-006676-00.Mindray Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации штука 27500 5 137500

33 6016286-
ЗЦП1 "Промывочный раствор -2 Cleaning Solution-2, (2500 мл) арт:105-006677-00 Mindray Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система " Согласно технической

спецификации штука 28400 12 340800

34 6017966-
ЗЦП1 "Мочевина (UREA) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 16700 37 617900

35 6018566-
ЗЦП1 "Диагностический набор реагентов для определения Глюкозы (4х40 +2х20) Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 16000 37 592000

36 6024046-
ЗЦП1 "Магнитная мешалка, Для коагулометра Mindray C3100 Закрытая система" Согласно технической

спецификации штука 21000 2 42000

37 6012066-
ЗЦП1 "Чистящий раствор 50 мл/флакон, арт: 105-002225-00 Mindray BС-3600 закрытая система " Согласно технической

спецификации штука 6500 20 130000

38 6018206-
ЗЦП1 "Креатинин (CREA-S) R1:2×27 мл+R2:1×18 мл Mindray BS-240 PRO Закрытая система " Согласно технической

спецификации набор 21500 25 537500

39 6012566-
ЗЦП1 "M-30R Rinse 20 л арт. А12-000048, Mindray BС-3600 закрытая система. " Согласно технической

спецификации штука 57000 6 342000

Ценовые предложения потенциальных поставщиков:

№ Наименование потенциального поставщика БИН (ИНН)/ИНН/УНП Цена поставщика за единицу, тенге Общая сумма поставщика, тенге Дата и время подачи заявки Примечание: (значение: наименьшая цена**)

1 2 3 4 5 6 7

1 6013466-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 133500 2002500 2025-02-18 14:30:42 **

2 6015766-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 133500 2002500 2025-02-18 14:30:42 **

3 6020346-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 19300 482500 2025-02-18 14:30:42 **

4 6021286-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 122900 368700 2025-02-18 14:30:42 **

5 6021746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 164500 1151500 2025-02-18 14:30:42 **

6 6021986-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 23800 595000 2025-02-18 14:30:42 **

7 6023066-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 38000 304000 2025-02-18 14:30:42 **

8 6023306-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 439900 3959100 2025-02-18 14:30:42 **

9 6023446-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 44900 179600 2025-02-18 14:30:42 **

10 6010706-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 49700 994000 2025-02-18 14:30:42 **

11 6023746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 62300 249200 2025-02-18 14:30:42 **

12 6016866-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28600 286000 2025-02-18 14:30:42 **

13 6013346-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 17400 87000 2025-02-18 14:30:42 **

14 6017086-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 17200 172000 2025-02-18 14:30:42 **

15 6017646-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 96100 672700 2025-02-18 14:30:42 **

16 6020846-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28300 707500 2025-02-18 14:30:42 **

17 6074766-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 15100 151000 2025-02-18 14:30:42 **

18 6075026-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1310 26200 2025-02-18 15:23:50

19 6075146-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1310 26200 2025-02-18 15:23:50

20 6075286-ЗЦП1

1 Товарищество с ограниченной ответственностью "KazBioTest" 210140035297 750 15000 2025-02-20 23:27:24 **

2 ТОО "ГЕЛИКА" 001140000601 800 16000 2025-02-20 11:29:17

3 Товарищество с ограниченной ответственностью "Альянс АА" 151240000514 1450 29000 2025-02-18 15:23:50

21 6022206-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 25000 300000 2025-02-18 14:30:42 **

22 6016006-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 129200 1550400 2025-02-18 14:30:42 **

23 6020626-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 19300 482500 2025-02-18 14:30:42 **

24 6022846-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28300 84900 2025-02-18 14:30:42 **

25 6011486-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 30800 123200 2025-02-18 14:30:42 **

26 6016646-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 36100 361000 2025-02-18 14:30:42 **

27 6012826-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 69000 828000 2025-02-18 14:30:42 **

28 6017746-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 11300 282500 2025-02-18 14:30:42 **

29 6020046-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 22100 906100 2025-02-18 14:30:42 **

30 6021546-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 138500 1800500 2025-02-18 14:30:42 **

31 6016186-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 27300 136500 2025-02-18 14:30:42 **

32 6016286-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 28200 338400 2025-02-18 14:30:42 **

33 6017966-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 16200 599400 2025-02-18 14:30:42 **

34 6018566-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 15500 573500 2025-02-18 14:30:42 **

35 6024046-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 20000 40000 2025-02-18 14:30:42 **

36 6012066-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 6000 120000 2025-02-18 14:30:42 **

37 6018206-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 20700 517500 2025-02-18 14:30:42 **

38 6012566-ЗЦП1

1 ИП МИЛЫБАЕВ ТАЛГАТ 710315300040 56500 339000 2025-02-18 14:30:42 **

конкурентные лоты и потенциальные поставщики, занявшие второе место, с подробным указанием данных ценовых предложений

№ № лота № п/п Наименование МТ Характеристика Единица измерения Количество Цена потенциального поставщика Общая сумма (в тенге)

1 6075026-ЗЦП1 1 Цоликлон Анти-A Согласно технической спецификации. флакон 20 800.00 16000.00

2 6075146-ЗЦП1 2 Цоликлон Анти-В Согласно технической спецификации. флакон 20 800.00 16000.00

3 6075286-ЗЦП1 3 Цоликлон Анти-D Согласно технической спецификации. флакон 20 800.00 16000.00

Примечание:
При осуществлении закупа медицинской техники за счет средств республиканского бюджета, включая целевые текущие трансферты областным бюджетам, бюджетам городов республиканского значения, на материально-техническое оснащение медицинских организаций на
местном уровне протокол итогов тендера и технические спецификации победителей в течение пяти рабочих дней со дня подведения итогов тендера направляются единым дистрибьютором заказчикам для заключения с победителями тендера договоров закупа по форме,
утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Расшифровка аббревиатур:
МТ –медицинская техника;
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
Ф.И.О. – фамилия имя отчество;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год;
чч.мм.сс. – часы, минуты, секунды.


